quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 001/2021.

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pelo Decreto Municipal nº 1.285/2021,
datado de 12 de fevereiro de 2021, torna público para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021, referente à contratação de
empresa especializada na prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria de
controladoria interna do Município de Uauá-Bahia, conforme solicitação do Controle Interno,
Uauá/Ba. 25/02/21. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

664C9D61739938A38F8EFB8BC671C0AA

		2021-02-25T16:55:23-0300